
Г О Л О В Н Е  Т Е Р И Т О Р І А Л Ь Н Е  У П Р А В Л І Н Н Я  
Ю С Т И Ц І Ї  У Ч Е Р Н І В Е Ц Ь К І Й  О Б Л А С Т І

о в

Н А К А З

Чернівці № / Ѳ

Про затвердження Графіка внїзіїїіх 
прийомів громадян з питань діяльності 
органів державної виконавчої 
служби Чернівецької області

З метою належного виконання вимог Закону України «Про звернення 
громадян» та Указу Президента України від 07.02.2008 №109 «Про 
першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування 
конституційного права на звернення до органів державної влади та органів 
місцевого самоврядування»

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити Графік проведення виїзних прийомів громадян заступником 
начальника головного територіального управління юстиції з питань державної 
виконавчої служби - начальником Управління державної виконавчої служби 
Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області на ПІ 
квартал 2018 року (далі -  Графік ), що додається,

2. Заступнику начальника головного територіального управління юстиції 
з питань державної виконавчої служби - начальнику Управління державної 
виконавчої служби Головного територіального управління юстиції у 
Чернівецькій області забезпечити виконання Графіка.

3. Головному спеціалісту зв'язків з громадськістю Микитюк Т.М. 
забезпечити оприлюднення цього наказу на веб -  сайті Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. начальника управління І. Гринюк



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Головного територіального 

управління юстиції у Чернівецькій 

області
OS C ^ g .o fe  Sbs/e

ГРАФІК
проведення ВИ ЇЗН И Х прийомів громадян заступником начальника головного 

територіального управління юстиції з питань державної виконавчої служби - 
начальником Управління державної виконавчої служби Головного 

територіального управління юстиції у Чернівецькій області
на III квартал 2018 року

Дата
проведення
особистого

прийому

Години
прийому

Адреса

13.07.2018 10-00 до 
13-00

Третій відділ 
державної 

виконавчої служби 
м. Чернівці 

вул. Підкови, 2.
18.07.2018 10-00 до 

13-00
Хотинський РВ д в е  

ГТУЮ у 
Чернівецькій 

області 
.м. Хотин, вул. 

Свято-Покровська, 
60.

27.07.2018 10-00 до 
13-00

Сторожинецький РВ 
д в е  ГТУЮ у 
Чернівецькій 

області
м. Єторожинець, 
вул. Ватутіна, 11.

10.08.2018 10-00 до 
13-00

Новоселицький РВ 
д в е  ГТУЮ у 
Чернівецькій 

області
м. Новоселиця, 

вул. 28 Червня, 7

Посада

Заступник 
начальника 
головного 

територіального 
управління юстиції 
з питань державної 

виконавчої 
служби- начальник 

Управління 
державної 

виконавчої служби 
Г оловного 

територіального 
управління юстиції 

у Чернівецькій 
області

П1Б

Малий
Олександр

Володимирович



15.08.2018 10-00 до 
13-00

Перший відділ 
державної 

виконавчої служби 
м. Чернівці, 

вул. Руська, 183.
29.08.2018 10-00 до 

13-00
Герцаївський РВ

две ГТУЮ у
Чернівецькій 

області 
м. Герца, вул. 

Миколи Шикули, 4а
05.09.2018 10-00 до 

13-00
Вижницький РВ 
две ГТУЮ у 
Чернівецькій 

області 
,\і. Вижниця,
вул. ЄІЧОВИХ

стрільців, 4-В.
21.09.2018 10-00 до 

13-00
Другий відділ 

державної 
виконавчої служби 

м. Чернівці, 
вул. Руська, 183.

26.09.2018 10-00 до 
13-00

Заставнівський РВ 
две ГТУЮ у 
Чернівецькій 

області 
м. Заставна, 

вул. Гагаріна, 2.


